1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;

2) pirkimo dokumentuose (taip pat jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šiuos darbus: 

Eil. 

Nr. 
Darbų, paslaugų pavadinimas 

Kaina Eur 

be PVM 

1. Statybos rangos darbai 6 265 026,12 

Pasiūlymo kaina Eur be PVM: 6 265 026,12 

Šeši milijonai du šimtai 

šešiasdešimt penki 

tūkstančiai dvidešimt šeši 

eurai 12 ct. 

PVM Eur: 1 315 655,49 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: 7 580 681,61 

Septyni milijonai penki šimtai 

aštuoniasdešimt tūkstančių 

šeši šimtai aštuoniasdešimt 

vienas euras 61 ct. 

Pastabos: 

- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;

- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą;

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas nurodo be PVM